
本会にご参加いただけます場合には、裏面の視聴方法をご参照いただくか、弊社担当者までお申し付けください。

その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

1. 医療品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

2. 視聴ご登録後、事務局より当日視聴URLを送付するため

｜主催｜田辺三菱製薬株式会社

和歌山小児ワクチンWebセミナー

プログラム

徳原 大介先生 和歌山県立医科大学 小児科学講座 教授

19:00～20:00

特別
講演

知っておきたい感染症とワクチンの話題
~五種混合ワクチンを含めて

座 長

演 者

【ライブ配信:Zoom】

2024年7月11日
（木）
19:00～20:00

中野 貴司先生

川崎医科大学 小児科学 特任教授



視聴方法（事前登録が必要となります）

本Webセミナーの視聴には事前登録が必要です。視聴をご希望される場合には
以下の2つの方法のいずれかより「事前登録」をお願い申し上げます。

Step1. 参加受付

Step2. 事前登録

方法１.【URL（リンク）をクリック】

方法２.【二次元コードをスキャン】

（カメラ付きのスマートフォン/タブレットなど）
右記の二次元コードをスキャン（読み込む）して
「事前登録」に進んでください。

Step3. 当日視聴

開催日2日前（7月9日）に、事前登録いただいたメールアドレスに実施責任者から
本セミナー視聴者への招待メール（ZOOMのリンク）をお送りさせていただきます。

ご入力いただいたご施設名、ご氏名は医薬品及び医薬薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何
卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先：田辺三菱製薬 関西支店 和歌山営業所 北山 和哉
メールアドレス：kitayama.kazuya@mm.mt-pharma.co.jp

事前登録画面より、対象項目（「ご施設名」「ご氏名」「メールアドレス」「ご職業」をご入力いた
だき、登録をご選択ください。
※２日前までに事前登録をお済ませいただきますよう、お願い申し上げます。

下記のURLをクリックして「事前登録」に進んでください。

https://forms.office.com/r/KNeCvUdZ53

https://forms.office.com/r/KNeCvUdZ53

